1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: RETIRADA DO REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA DO TUCURA, EM FRENTE AO NÚMERO 380.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº              DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito juntamente com o departamento competente, retire o redutor de velocidade localizado na Rua do Tucura, em frente ao número 380.
Considerando implantação de novo redutor de velocidade a poucos metros antes deste antigo, que foi de grande utilidade para quem usa esta via, este antigo redutor perdeu o seu próposito.

Considerando que quanto menos obstáculos nas vias, melhor é a locomoção de ambulâncias, viaturas da polícia e corpo de bombeiros, indico que faça esta retirada.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 20/02/2014
Vereador Jorge Setoguchi
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]